

A C CAMPOS DA COSTA IMPRESSAO DE MATERIAL

R WE-3(CJ GLEBA I) nº 345A
Belém - Pa

CNPJ: 21.076.541/0001-73 I.E: 15.462.840-9

(91) 98548-8579
Marambaia
ccampos023@gmail.com

ORÇAMENTO

Demonstrativo nº:

0069-19

Nome Solicitante: PMSBIV

ID do Cliente:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

Endereço:



SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL						
Serviço	ITEM	Descrição	Marca	Qtzade	VI Unit	VI Total
GRÁFICO	1	CAMISAS EM MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO ASSISTENCIA	TOTAL	1.000	R\$ 38,00	R\$ 38.000,00
GRÁFICO	2	CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO ASSISTENCIA	TOTAL	500	R\$ 42,00	R\$ 21.000,00
GRÁFICO	3	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHÊ 115 FOSCO - ASSISTENCIA	TOTAL	15.000	R\$ 3,00	R\$ 45.000,00
GRÁFICO	4	FICHA DE CADASTRO NO FORMATO 8 1 COR PAPEL AP 90	TOTAL	30.000	R\$ 0,35	R\$ 10.500,00
GRÁFICO	5	FOLDERES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 8 POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL	TOTAL	30.000	R\$ 0,99	R\$ 29.700,00
GRÁFICO	6	IMPRESSÃO DE ADESIVO PARA CAMPANHAS DE ASSISTENCIA TAMANHO 15X21 PAPEL ADESIVO	TOTAL	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
GRÁFICO	7	IMPRESSÃO DE BANNER 1.20 X 1.0 COM ACABAMENTO FIO E CADBO COM PONTEIRA	TOTAL	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
GRÁFICO	8	IMPRESSÃO DE FAIXA 3.0 X1.0 EM LONA STARFLEX	TOTAL	50	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00
GRÁFICO	9	PANFLETOS F 16 POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 150 BRILHO	TOTAL	50.000	R\$ 0,30	R\$ 15.000,00
GRÁFICO	10	BONE EM POLICROMIA TECTEL BRANCO COM LOGOTIPO DA SECRETARIA	TOTAL	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
GRÁFICO	11	LIVRO DE CADASTRO DOS PROGRAMAS COM 120 PAGINAS EM POLICROMIA ACABAMENTO	TOTAL	2.000	R\$ 29,00	R\$ 58.000,00
GRÁFICO	12	BOLSA EM PANO COLORIDO COM FORMATO 45 X 30	TOTAL	300	R\$ 60,00	R\$ 18.000,00
GRÁFICO	13	IMPRESSÃO CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO	TOTAL	12000	R\$ 7,00	R\$ 84.000,00
GRÁFICO	14	FLYERS EM PAPEL COUCHÊ 115 BRILHO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO	TOTAL	30000	R\$ 0,80	R\$ 24.000,00
GRÁFICO	15	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DAS PORTAS EM PVC ADESIVADA COM 4 PROLONGADORES DE	TOTAL	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
TOTAL GERAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL						R\$ 394.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO						
GRÁFICO	16	CADASTRO DOMICILIAR FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	TOTAL	30.000	R\$ 0,50	R\$ 15.000,00
GRÁFICO	17	CAMISAS MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO - ADMINISTRAÇÃO	TOTAL	3.000	R\$ 24,00	R\$ 72.000,00
GRÁFICO	18	CAPA DE PROCESSO FORMATO 44X32 AP 240 ACABAMENTO 4 VINCOS E FURO	TOTAL	5.000	R\$ 1,30	R\$ 6.500,00
GRÁFICO	19	CARIMBOS TAMANHO 5X2 CM AUTOMATICO - ADMINISTRAÇÃO	TOTAL	150	R\$ 45,00	R\$ 6.750,00
GRÁFICO	20	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X45CM PAPEL COUCHÊ FOSCO -	TOTAL	10.000	R\$ 0,88	R\$ 8.800,00
GRÁFICO	21	CONVITE PARA EVENTOS DO MUNICIPIO FORMATO 16 X 21 CM COM ENVELOPE	TOTAL	20.000	R\$ 1,50	R\$ 30.000,00
GRÁFICO	22	CRACHAS EM PVC COM FIO JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM IMPRESSÃO	TOTAL	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
GRÁFICO	23	ENVELOPE A4 22X32CM PAPEL AP 90	TOTAL	20.000	R\$ 0,80	R\$ 16.000,00
GRÁFICO	24	ENVELOPE CARTA 11X22CM PAPEL AP 90	TOTAL	20.000	R\$ 0,59	R\$ 11.800,00
GRÁFICO	25	ENVELOPE OFICIO 24X34 PAPEL AP 90	TOTAL	20.000	R\$ 0,90	R\$ 18.000,00
GRÁFICO	26	FOLDERS DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 8 POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL	TOTAL	50.000	R\$ 0,80	R\$ 40.000,00
GRÁFICO	27	IMPRESSÃO DE BANNER 1,20X 1,0M COM ACABAMENTO FIO E CABO COM PONTEIRA	TOTAL	100	R\$ 64,90	R\$ 6.490,00
GRÁFICO	28	IMPRESSÃO DE JORNAL 4X4 COM 8 PAGES NO PAPEL COUCHÊ 115 BRILHO FORMATO ABERTO	TOTAL	20.000	R\$ 3,00	R\$ 60.000,00
GRÁFICO	29	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO	TOTAL	100	R\$ 38,80	R\$ 3.880,00
GRÁFICO	30	INFORMATIVO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 115 BRILHO	TOTAL	65.000	R\$ 1,20	R\$ 78.000,00
GRÁFICO	31	IMPRESSÃO DE CARNE DE IPTU COM CAPA E NIOLO EM 1 COR	TOTAL	15000	R\$ 2,50	R\$ 37.500,00
GRÁFICO	32	JAQUETA SEM MANGAS EM TERBRIM DE COR COM IMPRESSAO EM SERIGRAFIA POLICROMIA	TOTAL	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
GRÁFICO	33	WINDBANNER 3 X 0,60 BANDERA GIRATORIA COM IMPRESSÃO EM TECIDO DUPLAFACE	TOTAL	100	R\$ 580,00	R\$ 58.000,00
GRÁFICO	34	BOX TRUSS PARA EVENTOS	TOTAL	5	R\$ 3.000,00	R\$ 15.000,00
GRÁFICO	35	LONA EM STAR FLEX TAMANHO 6 X 3	TOTAL	20	R\$ 3.600,00	R\$ 72.000,00
TOTAL GERAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO						R\$ 586.720,00

Serviço	ITEM	Descrição	Marca	Qtidade	VI Unit	VI Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
GRÁFICO	36	BANNERS EM LONA TAMANHO 1,20 X 0,80 PARA ATENDER AS SECRETARIAS DA PMS	TOTAL	100	R\$ 66,00	R\$ 6.600,00
GRÁFICO	37	SIMULADOS EM POLICROMIA FORMATO 4 ABERTO COM 30 A 50 PAGINAS FRENTE E VERSO	TOTAL	12.000	R\$ 12,00	R\$ 144.000,00
GRÁFICO	38	CRACHAS EM PAPEL TRIPLEX 300 BRILHO COM FIO	TOTAL	5.000	R\$ 3,00	R\$ 15.000,00
GRÁFICO	39	CAMISA MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO(EDUCAÇÃO)	TOTAL	1000	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
GRÁFICO	40	CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO (EDUCAÇÃO)	TOTAL	1000	R\$ 21,98	R\$ 21.980,00
GRÁFICO	41	CALENDARIO DOS PROFESSORES	TOTAL	1000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
GRÁFICO	42	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHÊ 115 FOSCO - EDUCAÇÃO	TOTAL	15.000	R\$ 0,80	R\$ 12.000,00
GRÁFICO	43	CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA NO	TOTAL	20.000	R\$ 6,00	R\$ 120.000,00
GRÁFICO	44	CERTIFICADO DE CURSO PARA EVENTOS E ESCOLAS PAPEL COUCHÊ 150 BRILHO	TOTAL	5000	R\$ 2,99	R\$ 14.950,00
GRÁFICO	45	CRACHAS EM PVC COM FIO DE JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM IMPRESSÃO	TOTAL	150	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
GRÁFICO	46	DIARIO DE CLASSE EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 30 PAGINAS PAPEL AP 75 1	TOTAL	3.000	R\$ 14,00	R\$ 42.000,00
GRÁFICO	47	DIARIO DE CLASSE INFANTIL 2 EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 28	TOTAL	3.000	R\$ 10,00	R\$ 30.000,00
GRÁFICO	48	DIARIO DE CLASSE INFANTIL 3 EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 28	TOTAL	3.000	R\$ 14,00	R\$ 42.000,00
GRÁFICO	49	DIARIO DE CLASSE INFANTIL EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 28	TOTAL	3.000	R\$ 14,00	R\$ 42.000,00
GRÁFICO	50	FICHAS EM 1 COR DE AVALIAÇÃO	TOTAL	50.000	R\$ 0,35	R\$ 17.500,00
GRÁFICO	51	IMPRESSÃO DE BANNER 1,20 X 1 COM ACABAMENTO FIO E CABO COM PONTEIRA	TOTAL	250	R\$ 65,00	R\$ 16.250,00
GRÁFICO	52	PANFLETO FORMATO A4 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 230	TOTAL	50.000	R\$ 0,60	R\$ 30.000,00
GRÁFICO	53	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO	TOTAL	400	R\$ 34,00	R\$ 13.600,00
GRÁFICO	54	PLACAS NO TAMANHO 3 X 1 COM LONA STARFLEX E METALON PARRA ATENDER AS	TOTAL	10	R\$ 810,00	R\$ 8.100,00
GRÁFICO	55	PLOTAGEM EM ADESIVO LEITOSO PARA ESCOLAS NO STARPARCK COM INSTALAÇÃO	TOTAL	250	R\$ 120,00	R\$ 30.000,00
GRÁFICO	56	PASTAS DO ALUNO F 4 EM POLICROMIA COM ACABAMENTO BOLSO	TOTAL	10000	R\$ 4,50	R\$ 45.000,00
GRÁFICO	57	INFORMATIVO NO FORMATO 24 EM PAPEL COUCHE 90 BRILHO	TOTAL	40.000	R\$ 0,98	R\$ 39.200,00
TOTAL GERAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						R\$ 717.180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
GRÁFICO	58	ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DE VISITA FORMATO 31 X 21 PAPEL AP 75	TOTAL	5.000	R\$ 0,21	R\$ 1.050,00
GRÁFICO	59	ATESTADO MÉDICO FORMATO 15X21 PAPEL AP 75	TOTAL	5.000	R\$ 0,14	R\$ 700,00
GRÁFICO	60	BPA FORMATO 31X21 AP 75	TOTAL	5.000	R\$ 0,20	R\$ 1.000,00
GRÁFICO	61	CADASTRO DOMICILIAR FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	TOTAL	10000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
GRÁFICO	62	CADASTRO INDIVIDUAL FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	TOTAL	10000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
GRÁFICO	63	CAMISA MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO	TOTAL	2000	R\$ 25,00	R\$ 50.000,00
GRÁFICO	64	CAMISA MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO	TOTAL	1.500	R\$ 30,00	R\$ 45.000,00
GRÁFICO	65	CAMISAS POLO TAMANHO P M G POLICROMIA FRENTE E VERSO	TOTAL	1.000	R\$ 40,00	R\$ 40.000,00
GRÁFICO	66	CARIMBOS TAMANHO 5 X 2 CM AUTOMATICO	TOTAL	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
GRÁFICO	67	CARTÃO ÍNDICE DE APROZAMENTO - ESF (FRENTE E VERSO) PAPEL AP180 FORMATO 15 X 21	TOTAL	10000	R\$ 0,25	R\$ 2.500,00
GRÁFICO	68	CARTÃO ÍNDICE DE APROZAMENTO FORMATO 15 X 21 PAPEL AP 75	TOTAL	10000	R\$ 0,12	R\$ 1.200,00
GRÁFICO	69	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHÊ 115 FOSCO	TOTAL	10.000	R\$ 0,88	R\$ 8.800,00
GRÁFICO	70	CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300 E MIOLO NO COUCHÊ 150 BRILHO	TOTAL	20.000	R\$ 6,00	R\$ 120.000,00
GRÁFICO	71	CERTIFICADO DE VISTORIA - VISA FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	TOTAL	10.000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
GRÁFICO	72	CRACHAS EM PVC COM FIO JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM IMPRESSÃO NO FIO	TOTAL	300	R\$ 29,00	R\$ 8.700,00
GRÁFICO	73	ENCAMINHAMENTO P/ CONSULTA - ESF PAPEL AP 75 FORMATO 31X21	TOTAL	10.000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00

Serviço	ITEM	Descrição	Marca	Qtidade	VI Unit	VI Total
GRÁFICO	74	ESTRATEGIA DE AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE	TOTAL	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
GRÁFICO	75	EVOLUÇÃO MEDICA FORMATO 31X21 PAPEL AP 75 FRENTE E VERSO	TOTAL	10.000	R\$ 0,17	R\$ 1.700,00
GRÁFICO	76	FICHA (D) ADAPTADA SSA2 FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	TOTAL	10.000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
GRÁFICO	77	FICHA DE CONTROLE DE ATIVIDADES FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	TOTAL	10.000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
GRÁFICO	78	FICHA DE AGENDAMENTO AMBULATORIAL FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	TOTAL	10.000	R\$ 0,24	R\$ 2.400,00
GRÁFICO	79	FICHA DE ATENDIMENTO FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	TOTAL	10.000	R\$ 0,21	R\$ 2.100,00
GRÁFICO	80	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL ESF PAPEL AP 75	TOTAL	10.000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
GRÁFICO	81	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR ESF PAPEL AP 75 FORMATO 31X21	TOTAL	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
GRÁFICO	82	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 22X31 PAPEL AP 75	TOTAL	10.000	R\$ 0,17	R\$ 1.700,00
GRÁFICO	83	FICHA DE REFERENCIA FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	TOTAL	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
GRÁFICO	84	FICHA DE RELATORIO Pma2 FORMATO 31X21 PAPEL AP75	TOTAL	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
GRÁFICO	85	FICHA DE VISITA DOMICILIAR FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	TOTAL	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
GRÁFICO	86	FICHA DE VISTORIA FORMATO 31X21 PAPEL AP. 75	TOTAL	10.000	R\$ 0,21	R\$ 2.100,00
GRÁFICO	87	FOLDER DENGUE F-8 P. COUCHE 180GM	TOTAL	10.000	R\$ 0,50	R\$ 5.000,00
GRÁFICO	88	FOLDER LEISHAMANOSE TEGUMENTAR F-8 P.COUCHE 180GM	TOTAL	15.000	R\$ 0,50	R\$ 7.500,00
GRÁFICO	89	FOLDER P.COUCHE 230 4X4 COR	TOTAL	50.000	R\$ 1,20	R\$ 60.000,00
GRÁFICO	90	FREQUENCIA MENSAL F-8 P. AP 75GM	TOTAL	4.000	R\$ 0,26	R\$ 1.040,00
GRÁFICO	91	BANNER 2X1 CM COM FIO E CABO EM PLASTICO	TOTAL	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
GRÁFICO	92	LAUDO DE SOLC. DE AUTORIZAÇÃO P. AMBULATORIAL F-16 P. AP 75	TOTAL	10.000	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
GRÁFICO	93	LAUDO MÉDICO F-16 AP. 75GM	TOTAL	4.000	R\$ 0,26	R\$ 1.040,00
GRÁFICO	94	LAUDO P/SOLC. DE AUT. PROCESSO AMBULATORIAL F- 16	TOTAL	5.000	R\$ 0,13	R\$ 650,00
GRÁFICO	95	MAPA DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS F-8 P.AP 75GM	TOTAL	5.000	R\$ 0,22	R\$ 1.100,00
GRÁFICO	96	MARCAÇÃO DE CONSULTAS F-8 P.AP 75GM	TOTAL	5.000	R\$ 0,22	R\$ 1.100,00
GRÁFICO	97	PANFLETO F-8 POLICROMIA F/VERSO P.. COUCHE 230 BRILHO	TOTAL	35.000	R\$ 1,00	R\$ 35.000,00
GRÁFICO	98	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAM.15X30CM COM IMPRESSÃO	TOTAL	150	R\$ 36,00	R\$ 5.400,00
GRÁFICO	99	PLOTAGEM EM ADESIVO LEITOSO E INSTALAÇÃO	TOTAL	200	R\$ 100,00	R\$ 20.000,00
GRÁFICO	100	PRESCRIÇÃO MÉDICA F-8 P. AP 75GM F/VERSO	TOTAL	10.000	R\$ 0,17	R\$ 1.700,00
GRÁFICO	101	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE PNCD F-8 P. AP 75GM	TOTAL	5.000	R\$ 0,98	R\$ 4.900,00
GRÁFICO	102	PRONTUARIO ESF P.AP 75GM F-8 F/VERSO	TOTAL	5.000	R\$ 0,19	R\$ 950,00
GRÁFICO	103	PRONTUARIO F-8 PAPEL AP.75GM F/VERSO	TOTAL	5.000	R\$ 0,20	R\$ 1.000,00
GRÁFICO	104	RECEITUARIO F-8 PAPEL AP.75GM	TOTAL	200.000	R\$ 0,14	R\$ 28.000,00
GRÁFICO	105	RELATORIO SSA2 CONSOLIDADO F-8 PAPEL AP 75GM	TOTAL	3.000	R\$ 0,20	R\$ 600,00
GRÁFICO	106	REQUISIÇÃO DE DECLARAÇÃO DE NASCIDO VIVO F-8 PAPEL AP 75GM	TOTAL	4.000	R\$ 0,21	R\$ 840,00
GRÁFICO	107	REQUISIÇÃO DE EXAMES ESF. F-8 PAPEL AP 75GM	TOTAL	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
GRÁFICO	108	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOLOGICO COLO DO UTERO PAPEL AP 75 F-8 F/VERSO	TOTAL	10.000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
GRÁFICO	109	REQUISIÇÃO DE EXAMES F-16 PAPEL AP 75GM	TOTAL	10.000	R\$ 0,13	R\$ 1.300,00
GRÁFICO	110	REQUISIÇÃO DE EXAMES P/INTERNADOS F-8 PAPEL AP 75GM	TOTAL	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00

Serviço	ITEM	Descrição	Marca	Qtidade	VI Unit	VI Total
GRÁFICO	111	REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA F-8 PAPEL AP 75GM	TOTAL	10.000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
GRÁFICO	112	RESULTADOS DE EXAMES F-8 PAPEL AP 75GM	TOTAL	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
GRÁFICO	113	SOLICITAÇÃO E EXAMES E TERMO DE RESPONSABILIDADE F-8 PAPEL AP 75GM F/VERSO	TOTAL	10.000	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
GRÁFICO	114	TERMO DE APREENSÃO E REMOSSÃO VISA F-8 PAPEL AP 75GM	TOTAL	10.000	R\$ 0,21	R\$ 2.100,00
GRÁFICO	115	TERMO DE FISCALIZAÇÃO E NOTIFICAÇÃO VISA F-8 PAPEL AP 75GM	TOTAL	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
GRÁFICO	116	VISITA DOMICILIAR ESF F-8 PAPEL AP 75GM	TOTAL	10.000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
GRÁFICO	117	JALECO	TOTAL	100	R\$ 160,00	R\$ 16.000,00
GRÁFICO	118	JAQUETA SEM MANGAS EM TERBRIM DE COR COM IMPRESSAO EM SERIGRAFIA POLICROMIA FRENTE E COSTA , COM BOLSOS E FECHAMENTO COM ZIPER	TOTAL	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
GRÁFICO	119	LENÇOL PARA OS HOSPITAIS BRIM VERDE	TOTAL	500	R\$ 90,00	R\$ 45.000,00
GRÁFICO	120	KIT AVENTAL DAS MEREIDEIRAS COM A TOUCA COM TELA NA PARTE SUPERIOR IMPRESSÃO SERIGRAFIA EM BRIM	TOTAL	300	R\$ 70,00	R\$ 21.000,00
TOTAL GERAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						R\$ 614.820,00
TOTAL DE TODAS AS SECRETARIA						R\$ 2.313.420,00

INFORMAÇÕES ADICIONAIS
Nome do Cliente:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

Contato do Cliente:

PMB

Demonstrativo nº:

0069-19

Data:

09/09/19

Valor da Proposta:

R\$ 987.370,00

Dados Bancarios:

Ag: 3229 C/ C: 1785-8 Op: 003

Forma de Pagamento :

EMPENHO


 Ana C. Campos



Zeus Impressos

JONICE KARLA MIRANDA BENIGNO - ME**CNPJ: 24.145.355/0001-37****Rua dos Caripunas, 3413 - CEP: 66063-040 - Belém - Pará****(91) 3269-0143 / 98342-8956 / 98294-8005 • zeusimpressos@hotmail.com****Solicitante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA****ORÇAMENTO Nº 22/2019****SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

ITEM	Descrição	Marca	Qtidade	VI Unit	VI Total
1	CAMISAS EM MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO	ZEUS	1.000	R\$ 38,00	R\$ 38.000,00
2	CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO	ZEUS	500	R\$ 42,00	R\$ 21.000,00
3	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHÊ 115	ZEUS	15.000	R\$ 3,20	R\$ 48.000,00
4	FICHA DE CADASTRO NO FORMATO 8 1 COR PAPEL AP 90	ZEUS	30.000	R\$ 0,20	R\$ 6.000,00
5	FOLDERES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 8 POLICROMIA FRENTE	ZEUS	30.000	R\$ 0,90	R\$ 27.000,00
6	IMPRESSÃO DE ADESIVO PARA CAMPANHAS DE ASSISTENCIA	ZEUS	100	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
7	IMPRESSÃO DE BANNER 1.20 X 1.0 COM ACABAMNENTO FIO E CADBO COM	ZEUS	200	R\$ 101,00	R\$ 20.200,00
8	IMPRESSÃO DE FAIXA 3.0 X1.0 EM LONA STARFLEX	ZEUS	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
9	PANFLETOS F 16 POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 150	ZEUS	50.000	R\$ 0,29	R\$ 14.500,00
10	BONE EM POLICROMIA TECTEL BRANCO COM LOGOTIPO DA	ZEUS	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
11	LIVRO DE CADASTRO DOS PROGRAMAS COM 120 PAGINAS EM	ZEUS	2.000	R\$ 32,10	R\$ 64.200,00
12	BOLSA EM PANO COLORIDO COM FORMATO 45 X 30	ZEUS	300	R\$ 59,20	R\$ 17.760,00
13	IMPRESSÃO CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM	ZEUS	12000	R\$ 7,20	R\$ 86.400,00
14	FLYERS EM PAPEL COUCHÊ 115 BRILHO EM POLICROMIA FRENTE E	ZEUS	30000	R\$ 0,80	R\$ 24.000,00
15	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DAS PORTAS EM PVC ADESIVADA COM 4	ZEUS	100	R\$ 35,20	R\$ 3.520,00
TOTAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL					R\$ 391.980,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO					
16	CADASTRO DOMICILIAR FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	ZEUS	30.000	R\$ 0,55	R\$ 16.500,00
17	CAMISAS MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO -	ZEUS	3.000	R\$ 42,00	R\$ 126.000,00
18	CAPA DE PROCESSO FORMATO 44X32 AP 240 ACABAMENTO 4 VINCOS E FURO	ZEUS	5.000	R\$ 1,30	R\$ 6.500,00
19	CARIMBOS TAMANHO 5X2 CM AUTOMATICO - ADMINISTRAÇÃO	ZEUS	150	R\$ 33,00	R\$ 4.950,00
20	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X45CM PAPEL COUCHÊ	ZEUS	10.000	R\$ 3,20	R\$ 32.000,00
21	CONVITE PARA EVENTOS DO MUNICIPIO FORMATO 16 X 21 CM COM	ZEUS	20.000	R\$ 1,50	R\$ 30.000,00
22	CRACHAS EM PVC COM FIO JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E	ZEUS	200	R\$ 28,00	R\$ 5.600,00
23	ENVELOPE A4 22X32CM PAPEL AP 90	ZEUS	20.000	R\$ 0,90	R\$ 18.000,00
24	ENVELOPE CARTA 11X22CM PAPEL AP 90	ZEUS	20.000	R\$ 0,99	R\$ 19.800,00

ITEM	Descrição	Marca	Qtidade	VI Unit	VI Total
25	ENVELOPE OFICIO 24X34 PAPEL AP 90	ZEUS	20.000	R\$ 0,90	R\$ 18.000,00
26	FOLDERS DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 8 POLICROMIA FRENTE E	ZEUS	50.000	R\$ 0,80	R\$ 40.000,00
27	IMPRESSÃO DE BANNER 1,20X 1,0M COM ACABAMENTO FIO E CABO COM	ZEUS	100	R\$ 64,90	R\$ 6.490,00
28	IMPRESSÃO DE JORNAL 4X4 COM 8 PAGS NO PAPEL COUCHÊ 115 BRILHO	ZEUS	20.000	R\$ 3,00	R\$ 60.000,00
29	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 IMPRESSÃO EM	ZEUS	100	R\$ 38,80	R\$ 3.880,00
30	INFORMATIVO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ	ZEUS	65.000	R\$ 1,20	R\$ 78.000,00
31	IMPRESSÃO DE CARNE DE IPTU COM CAPA E NIOLO EM 1 COR	ZEUS	15000	R\$ 2,50	R\$ 37.500,00
32	JAQUETA SEM MANGAS EM TERBRIM DE COR COM IMPRESSAO EM	ZEUS	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
33	WINDBANNER 3 X 0,60 BANDERA GIRATORIA COM IMPRESSÃO EM	ZEUS	100	R\$ 580,00	R\$ 58.000,00
34	BOX TRUSS PARA EVENTOS	ZEUS	5	R\$ 2.800,00	R\$ 14.000,00
35	LONA EM STAR FLEX TAMANHO 6 X 3	ZEUS	20	R\$ 2.300,00	R\$ 46.000,00
TOTAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO					R\$ 645.220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO					
36	BANNERS EM LONA TAMANHO 1,20 X 0,80 PARA ATENDER AS SECRETARIAS	ZEUS	100	R\$ 66,00	R\$ 6.600,00
37	SIMULADOS EM POLICROMIA FORMATO 4 ABERTO COM 30 A	ZEUS	12.000	R\$ 12,00	R\$ 144.000,00
38	CRACHAS EM PAPEL TRIPLEX 300 BRILHO COM FIO	ZEUS	5.000	R\$ 3,00	R\$ 15.000,00
39	CAMISA MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO(EDUCAÇÃO)	ZEUS	1000	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
40	CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO	ZEUS	1000	R\$ 21,98	R\$ 21.980,00
41	CALENDARIO DOS PROFESSORES	ZEUS	1000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
42	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHÊ 115	ZEUS	15.000	R\$ 0,80	R\$ 12.000,00
43	CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E	ZEUS	20.000	R\$ 6,00	R\$ 120.000,00
44	CERTIFICADO DE CURSO PARA EVENTOS E ESCOLAS PAPEL COUCHÊ	ZEUS	5000	R\$ 2,99	R\$ 14.950,00
45	CRACHAS EM PVC COM FIO DE JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO	ZEUS	150	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
46	DIARIO DE CLASSE EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO	ZEUS	3.000	R\$ 12,10	R\$ 36.300,00
47	DIARIO DE CLASSE INFANTIL 2 EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180	ZEUS	3.000	R\$ 9,80	R\$ 29.400,00
48	DIARIO DE CLASSE INFANTIL 3 EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180	ZEUS	3.000	R\$ 12,00	R\$ 36.000,00
49	DIARIO DE CLASSE INFANTIL EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO	ZEUS	3.000	R\$ 12,00	R\$ 36.000,00
50	FICHAS EM 1 COR DE AVALIAÇÃO	ZEUS	50.000	R\$ 0,32	R\$ 16.000,00
51	IMPRESSÃO DE BANNER 1,20 X 1 COM ACABAMENTO FIO E CABO COM	ZEUS	250	R\$ 55,00	R\$ 13.750,00
52	PANFLETO FORMATO A4 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO NO	ZEUS	50.000	R\$ 0,60	R\$ 30.000,00

ITEM	Descrição	Marca	Qtidade	VI Unit	VI Total
53	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 IMPRESSÃO EM	ZEUS	400	R\$ 34,00	R\$ 13.600,00
54	PLACAS NO TAMANHO 3 X 1 COM LONA STARFLEX E METALON PARRA	ZEUS	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
55	PLOTAGEM EM ADESIVO LEITOSO PARA ESCOLAS NO STARPARK COM	ZEUS	250	R\$ 120,00	R\$ 30.000,00
56	PASTAS DO ALUNO F 4 EM POLICROMIA COM ACABAMENTO	ZEUS	10000	R\$ 3,50	R\$ 35.000,00
57	INFORMATIVO NO FORMATO 24 EM PAPEL COUCHE 90 BRILHO	ZEUS	40.000	R\$ 0,98	R\$ 39.200,00
TOTAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO					R\$ 682.780,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE					
58	ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DE VISITA FORMATO 31 X 21 PAPEL AP 75	ZEUS	5.000	R\$ 0,21	R\$ 1.050,00
59	ATESTADO MÉDICO FORMATO 15X21 PAPEL AP 75	ZEUS	5.000	R\$ 0,14	R\$ 700,00
60	BPA FORMATO 31X21 AP 75	ZEUS	5.000	R\$ 0,10	R\$ 500,00
61	CADASTRO DOMICILIAR FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	ZEUS	10000	R\$ 0,10	R\$ 1.000,00
62	CADASTRO INDIVIDUAL FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	ZEUS	10000	R\$ 0,10	R\$ 1.000,00
63	CAMISA MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE EVERSO	ZEUS	2000	R\$ 25,00	R\$ 50.000,00
64	CAMISA MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE EVERSO	ZEUS	1.500	R\$ 30,00	R\$ 45.000,00
65	CAMISAS POLO TAMANHO P M G POLICROMIA FRENTE E VERSO	ZEUS	1.000	R\$ 40,00	R\$ 40.000,00
66	CARIMBOS TAMANHO 5 X 2 CM AUTOMATICO	ZEUS	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
67	CARTÃO ÍNDICE DE APRAZAMENTO - ESF (FRENTE E VERSO) PAPEL AP180 FORMATO 15 X 21	ZEUS	10000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
68	CARTÃO ÍNDICE DE APRAZAMENTO FORMATO 15 X 21 PAPEL AP 75	ZEUS	10000	R\$ 0,10	R\$ 1.000,00
69	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHÊ 115 FOSCO	ZEUS	10.000	R\$ 0,85	R\$ 8.500,00
70	CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300 E MIOLO NO COUCHÊ 150 BRILHO	ZEUS	20.000	R\$ 5,00	R\$ 100.000,00
71	CERTIFICADO DE VISTORIA - VISA FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	ZEUS	10.000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
72	CRACHAS EM PVC COM FIO JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM IMPRESSÃO NO FIO	ZEUS	300	R\$ 27,00	R\$ 8.100,00
73	ENCAMINHAMENTO P/ CONSULTA - ESF PAPEL AP 75 FORMATO 31X21	ZEUS	10.000	R\$ 0,10	R\$ 1.000,00
74	ESTRATÉGIA DE AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE	ZEUS	10.000	R\$ 0,14	R\$ 1.400,00
75	EVOLUÇÃO MÉDICA FORMATO 31X21 PAPEL AP 75 FRENTE E VERSO	ZEUS	10.000	R\$ 0,17	R\$ 1.700,00
76	FICHA (D) ADAPTADA SSA2 FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	ZEUS	10.000	R\$ 0,15	R\$ 1.500,00

ITEM	Descrição	Marca	Qtidade	VI Unit	VI Total
77	FICHA DE CONTROLE DE ATIVIDADES FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	ZEUS	10.000	R\$ 0,15	R\$ 1.500,00
78	FICHA DE AGENDAMENTO AMBULATORIAL FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	ZEUS	10.000	R\$ 0,15	R\$ 1.500,00
79	FICHA DE ATENDIMENTO FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	ZEUS	10.000	R\$ 0,21	R\$ 2.100,00
80	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL ESF PAPEL AP 75	ZEUS	10.000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
81	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR ESF PAPEL AP 75 FORMATO 31X21	ZEUS	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
82	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 22X31 PAPEL AP 75	ZEUS	10.000	R\$ 0,17	R\$ 1.700,00
83	FICHA DE REFERENCIA FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	ZEUS	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
84	FICHA DE RELATORIO Pma2 FORMATO 31X21 PAPEL AP75	ZEUS	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
85	FICHA DE VISITA DOMICILIAR FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	ZEUS	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
86	FICHA DE VISTORIA FORMATO 31X21 PAPEL AP. 75	ZEUS	10.000	R\$ 0,21	R\$ 2.100,00
87	FOLDER DENGUE F-8 P. COUCHE 180GM	ZEUS	10.000	R\$ 0,50	R\$ 5.000,00
88	FOLDER LEISHAMANOSE TEGUMENTAR F-8 P.COUCHE 180GM	ZEUS	15.000	R\$ 0,50	R\$ 7.500,00
89	FOLDER P.COUCHE 230 4X4 COR	ZEUS	50.000	R\$ 1,20	R\$ 60.000,00
90	FREQUENCIA MENSAL F-8 P. AP 75GM	ZEUS	4.000	R\$ 0,26	R\$ 1.040,00
91	BANNER 2X1 CM COM FIO E CABO EM PLASTICO	ZEUS	100	R\$ 100,00	R\$ 10.000,00
92	LAUDO DE SOLC. DE AUTORIZAÇÃO P. AMBULATORIAL F-16 P. AP 75	ZEUS	10.000	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
93	LAUDO MÉDICO F-16 AP. 75GM	ZEUS	4.000	R\$ 0,26	R\$ 1.040,00
94	LAUDO P/SOLC. DE AUT. PROCESSO AMBULATORIAL F- 16	ZEUS	5.000	R\$ 0,13	R\$ 650,00
95	MAPA DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS F-8 P.AP 75GM	ZEUS	5.000	R\$ 0,19	R\$ 950,00
96	MARCAÇÃO DE CONSULTAS F-8 P.AP 75GM	ZEUS	5.000	R\$ 0,19	R\$ 950,00
97	PANFLETO F-8 POLICROMIA F/VERSO P.. COUCHE 230 BRILHO	ZEUS	35.000	R\$ 1,00	R\$ 35.000,00
98	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAM.15X30CM COM IMPRESSÃO	ZEUS	150	R\$ 36,00	R\$ 5.400,00
99	PLOTAGEM EM ADESIVO LEITOSO E INSTALAÇÃO	ZEUS	200	R\$ 97,88	R\$ 19.576,00
100	PRESCRIÇÃO MÉDICA F-8 P. AP 75GM F/VERSO	ZEUS	10.000	R\$ 0,10	R\$ 1.000,00
101	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE PNCD F-8 P. AP 75GM	ZEUS	5.000	R\$ 0,87	R\$ 4.350,00
102	PRONTUARIO ESF P.AP 75GM F-8 F/VERSO	ZEUS	5.000	R\$ 0,19	R\$ 950,00
103	PRONTUARIO F-8 PAPEL AP.75GM F/VERSO	ZEUS	5.000	R\$ 0,20	R\$ 1.000,00
104	RECEITUARIO F-8 PAPEL AP.75GM	ZEUS	200.000	R\$ 0,14	R\$ 28.000,00

ITEM	Descrição	Marca	Qtidade	VI Unit	VI Total
105	RELATORIO SSA2 CONSOLIDADO F-8 PAPEL AP 75GM	ZEUS	3.000	R\$ 0,20	R\$ 600,00
106	REQUISIÇÃO DE DECLARAÇÃO DE NASCIDO VIVO F-8 PAPEL AP 75GM	ZEUS	4.000	R\$ 0,21	R\$ 840,00
107	REQUISIÇÃO DE EXAMES ESF. F-8 PAPEL AP 75GM	ZEUS	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
108	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOLOGICO COLO DO UTERO PAPEL AP 75 F-8 F/VERSO	ZEUS	10.000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
109	REQUISIÇÃO DE EXAMES F-16 PAPEL AP 75GM	ZEUS	10.000	R\$ 0,13	R\$ 1.300,00
110	REQUISIÇÃO DE EXAMES P/INTERNADOS F-8 PAPEL AP 75GM	ZEUS	10.000	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
111	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F-8 PAPEL AP 75GM	ZEUS	10.000	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
112	RESULTADOS DE EXAMES F-8 PAPEL AP 75GM	ZEUS	10.000	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
113	SOLICITAÇÃO DE EXAMES E TERMO DE RESPONSABILIDADE F-8 PAPEL AP 75GM F/VERSO	ZEUS	10.000	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
114	TERMO DE APREENSÃO E REMOSSÃO VISA F-8 PAPEL AP 75GM	ZEUS	10.000	R\$ 19,00	R\$ 190.000,00
115	TERMO DE FISCALIZAÇÃO E NOTIFICAÇÃO VISA F-8 PAPEL AP 75GM	ZEUS	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
116	VISITA DOMICILIAR ESF F-8 PAPEL AP 75GM	ZEUS	10.000	R\$ 0,15	R\$ 1.500,00
117	JALECO	ZEUS	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
118	JAQUETA SEM MANGAS EM TERBRIM DE COR COM IMPRESSAO EM SERIGRAFIA POLICROMIA FRENTE E COSTA , COM BOLSOS E FECHAMENTO COM ZIPER	ZEUS	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
119	LENÇOL PARA OS HOSPITAIS BRIM VERDE	ZEUS	500	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00
120	KIT AVENTAL DAS MEREIDEIRAS COM A TOUCA COM TELA NA PARTE SUPERIOR IMPRESSÃO SERIGRAFIA EM BRIM	ZEUS	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
TOTAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE					R\$ 729.846,00
TOTAL DE TODAS AS SECRETARIAS					R\$ 2.449.826,00


Solicitante PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

Data 10/09/19

Valor Total: R\$ 2.449.826,00

Forma pagamento EMPENHO

Prazo de Entrega 15 dias úteis



ZEUS IMPRESSOS



Super Gráfica

Trav. Alenquer, Nº 250A
(entre Cameté e Rodrigues dos Santos)
Cidade Velha - CEP: 66020-020 Belém - PA.
E-mail: rmluz2017@gmail.com
Fones: (91) 3222-0736 / 98150-8868
98383-8580
CNPJ: 28.114.176/0001-93
Insc. Est.: 15.569.696-3
Insc. Mun.: 287066-7

ITEM	Descrição	Qtidade	VI Unit	VI Total
1	CAMISAS EM MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO ASSISTENCIA	1.000	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
2	CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO	500	R\$ 37,00	R\$ 18.500,00
3	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHÊ 115 FOSCO -	15.000	R\$ 2,80	R\$ 42.000,00
4	FICHA DE CADASTRO NO FORMATO 8 1 COR PAPEL AP 90	30.000	R\$ 0,30	R\$ 9.000,00
5	FOLDERES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 8 POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL	30.000	R\$ 0,95	R\$ 28.500,00
6	IMPRESSÃO DE ADESIVO PARA CAMPANHAS DE ASSISTENCIA TAMANHO	100	R\$ 48,20	R\$ 4.820,00
7	IMPRESSÃO DE BANNER 1.20 X 1.0 COM ACABAMENTO FIO E CADBO COM	200	R\$ 97,50	R\$ 19.500,00
8	IMPRESSÃO DE FAIXA 3.0 X1.0 EM LONA STARFLEX	50	R\$ 230,00	R\$ 11.500,00
9	PANFLETOS F 16 POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 150 BRILHO	50.000	R\$ 0,20	R\$ 10.000,00
10	BONE EM POLICROMIA TECTEL BRANCO COM LOGOTIPO DA SECRETARIA	500	R\$ 8,40	R\$ 4.200,00
11	LIVRO DE CADASTRO DOS PROGRAMAS COM 120 PAGINAS EM POLICROMIA	2.000	R\$ 21,30	R\$ 42.600,00
12	BOLSA EM PANO COLORIDO COM FORMATO 45 X 30	300	R\$ 53,00	R\$ 15.900,00
13	IMPRESSÃO CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE	12000	R\$ 3,80	R\$ 45.600,00
14	FLYERS EM PAPEL COUCHÊ 115 BRILHO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO	30000	R\$ 0,70	R\$ 21.000,00
15	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DAS PORTAS EM PVC ADESIVADA COM 4	100	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00
TOTAL GERAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL				R\$ 310.220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO				
16	CADASTRO DOMICILIAR FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	30.000	R\$ 0,50	R\$ 15.000,00
17	CAMISAS MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO -	3.000	R\$ 20,00	R\$ 60.000,00
18	CAPA DE PROCESSO FORMATO 44X32 AP 240 ACABAMENTO 4 VINCOS E FURO	5.000	R\$ 1,30	R\$ 6.500,00
19	CARIMBOS TAMANHO 5X2 CM AUTOMATICO - ADMINISTRAÇÃO	150	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00
20	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X45CM PAPEL COUCHÊ FOSCO -	10.000	R\$ 0,88	R\$ 8.800,00
21	CONVITE PARA EVENTOS DO MUNICIPIO FORMATO 16 X 21 CM COM ENVELOPE	20.000	R\$ 1,50	R\$ 30.000,00
22	CRACHAS EM PVC COM FIO JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSOCOM	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
23	ENVELOPE A4 22X32CM PAPEL AP 90	20.000	R\$ 0,69	R\$ 13.800,00
24	ENVELOPE CARTA 11X22CM PAPEL AP 90	20.000	R\$ 0,40	R\$ 8.000,00
25	ENVELOPE OFICIO 24X34 PAPEL AP 90	20.000	R\$ 0,80	R\$ 16.000,00
26	FOLDERS DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 8 POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL	50.000	R\$ 0,70	R\$ 35.000,00
27	IMPRESSÃO DE BANNER 1,20X 1,0M COM ACABAMENTO FIO E CABO COM PONTEIRA	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
28	IMPRESSÃO DE JORNAL 4X4 COM 8 PAGES NO PAPEL COUCHÊ 115 BRILHO FORMATO	20.000	R\$ 2,00	R\$ 40.000,00
29	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 IMPRESSÃO EM ADESIVO	100	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
30	INFORMATIVO EM POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÊ 115 BRILHO	65.000	R\$ 1,20	R\$ 78.000,00
31	IMPRESSÃO DE CARNE DE IPTU COM CAPA E NIOLO EM 1 COR	15000	R\$ 2,50	R\$ 37.500,00
32	JAQUETA SEM MANGAS EM TERBRIM DE COR COM IMPRESSAO EM SERIGRAFIA	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
33	WINDBANNER 3 X 0,60 BANDERA GIRATORIA COM IMPRESSÃO EM TECIDO	100	R\$ 520,00	R\$ 52.000,00
34	BOX TRUSS PARA EVENTOS	5	R\$ 2.987,53	R\$ 14.937,65
35	LONA EM STAR FLEX TAMANHO 6 X 3	20	R\$ 2.988,70	R\$ 59.774,00
TOTAL GERAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO				R\$ 521.011,65



Super Gráfica

Trav. Alenquer, N° 250A
(entre Cameté e Rodrigues dos Santos)
Cidade Velha - CEP: 66020-020 Belém - PA.
E-mail: rmluz2017@gmail.com
Fones: (91) 3222-0736 / 98150-8868
98383-8580
CNPJ: 28.114.176/0001-93
Insc. Est.: 15.569.896-3
Insc. Mun.: 287066-7

ITEM	Descrição	Qtidade	VI Unit	VI Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO				
36	BANNERS EM LONA TAMANHO 1,20 X 0,80 PARA ATENDER AS SECRETARIAS DA PMS	100	R\$ 66,00	R\$ 6.600,00
37	SIMULADOS EM POLICROMIA FORMATO 4 ABERTO COM 30 A 50 PAGINAS FRENTE E	12.000	R\$ 12,00	R\$ 144.000,00
38	CRACHAS EM PAPEL TRIPLEX 300 BRILHO COM FIO	5.000	R\$ 3,00	R\$ 15.000,00
39	CAMISA MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO (EDUCAÇÃO)	1000	R\$ 19,00	R\$ 19.000,00
40	CAMISAS EM MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO	1000	R\$ 21,98	R\$ 21.980,00
41	CALENDARIO DOS PROFESSORES	1000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
42	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHÉ 115 FOSCO -	15.000	R\$ 0,80	R\$ 12.000,00
43	CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E	20.000	R\$ 3,00	R\$ 60.000,00
44	CERTIFICADO DE CURSO PARA EVENTOS E ESCOLAS PAPEL COUCHÉ 150 BRILHO	5000	R\$ 2,99	R\$ 14.950,00
45	CRACHAS EM PVC COM FIO DE JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM	150	R\$ 19,00	R\$ 2.850,00
46	DIARIO DE CLASSE EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 30 PAGINAS	3.000	R\$ 13,00	R\$ 39.000,00
47	DIARIO DE CLASSE INFANTIL 2 EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 28	3.000	R\$ 10,00	R\$ 30.000,00
48	DIARIO DE CLASSE INFANTIL 3 EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 28	3.000	R\$ 14,00	R\$ 42.000,00
49	DIARIO DE CLASSE INFANTIL EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180 MIOLO COM 28	3.000	R\$ 14,00	R\$ 42.000,00
50	FICHAS EM 1 COR DE AVALIAÇÃO	50.000	R\$ 0,35	R\$ 17.500,00
51	IMPRESSÃO DE BANNER 1,20 X 1 COM ACABAMENTO FIO E CABO COM PONTEIRA	250	R\$ 55,00	R\$ 13.750,00
52	PANFLETO FORMATO A4 EM POLICROMIA FRENTE E VERSO NO PAPEL COUCHÉ 230	50.000	R\$ 0,60	R\$ 30.000,00
53	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 IMPRESSÃO EM ADESIVO	400	R\$ 34,00	R\$ 13.600,00
54	PLACAS NO TAMANHO 3 X 1 COM LONA STARFLEX E METALON PARRA ATENDER AS	10	R\$ 730,00	R\$ 7.300,00
55	PLOTAGEM EM ADESIVO LEITOSO PARA ESCOLAS NO STARPARCK COM	250	R\$ 100,00	R\$ 25.000,00
56	PASTAS DO ALUNO F 4 EM POLICROMIA COM ACABAMENTO BOLSO	10000	R\$ 4,50	R\$ 45.000,00
57	INFORMATIVO NO FORMATO 24 EM PAPEL COUCHE 90 BRILHO	40.000	R\$ 0,98	R\$ 39.200,00
TOTAL GERAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO				R\$ 642.730,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE				
58	ACOMPANHAMENTO DIÁRIO DE VISITA FORMATO 31 X 21 PAPEL AP 75	5.000	R\$ 0,21	R\$ 1.050,00
59	ATESTADO MÉDICO FORMATO 15X21 PAPEL AP 75	5.000	R\$ 0,14	R\$ 700,00
60	BPA FORMATO 31X21 AP 75	5.000	R\$ 0,18	R\$ 900,00
61	CADASTRO DOMICILIAR FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	10000	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
62	CADASTRO INDIVIDUAL FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	10000	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
63	CAMISA MALHA FIO 30 POLICROMIA FRENTE E VERSO	2000	R\$ 18,00	R\$ 36.000,00
64	CAMISA MALHA POLIVISCOSE POLICROMIA FRENTE E VERSO	1.500	R\$ 25,00	R\$ 37.500,00
65	CAMISAS POLO TAMANHO P M G POLICROMIA FRENTE E VERSO	1.000	R\$ 33,00	R\$ 33.000,00
66	CARIMBOS TAMANHO 5 X 2 CM AUTOMÁTICO	50	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
67	CARTÃO ÍNDICE DE APRAZAMENTO - ESF (FRENTE E VERSO) PAPEL AP180 FORMATO 15 X 21	10000	R\$ 0,22	R\$ 2.200,00
68	CARTÃO ÍNDICE DE APRAZAMENTO FORMATO 15 X 21 PAPEL AP 75	10000	R\$ 0,11	R\$ 1.100,00
69	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO NO FORMATO 62 X 45 PAPEL COUCHÉ 115 FOSCO	10.000	R\$ 0,87	R\$ 8.700,00



Super Gráfica

Trav. Alenquer, Nº 250A
(entre Cameté e Rodrigues dos Santos)
Cidade Velha - CEP: 66020-020 Belém - PA.
E-mail: rmluz2017@gmail.com
Fones: (91) 3222-0736 / 98150-8868
98383-8560
CNPJ: 28.114.176/0001-93
Insc. Est.: 15.569.696-3
Insc. Mun.: 287066-7

ITEM	Descrição	Qtidade	VI Unit	VI Total
70	CARTILHAS EM POLICROMIA COM 50 PAGINAS EM POLICROMIA FRENTE E VERSO CAPA NO PAPEL COUCHÊ 300 E MIOLO NO COUCHÊ 150 BRILHO	20.000	R\$ 4,60	R\$ 92.000,00
71	CERTIFICADO DE VISTORIA - VISA FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	10.000	R\$ 0,15	R\$ 1.500,00
72	CRACHAS EM PVC COM FIO JACARÉ E CAPA POLICROMIA FRENTE E VERSO COM IMPRESSÃO NO FIO	300	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00
73	ENCAMINHAMENTO P/ CONSULTA - ESF PAPEL AP 75 FORMATO 31X21	10.000	R\$ 0,15	R\$ 1.500,00
74	ESTRATÉGIA DE AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE	10.000	R\$ 0,17	R\$ 1.700,00
75	EVOLUÇÃO MEDICA FORMATO 31X21 PAPEL AP 75 FRENTE E VERSO	10.000	R\$ 0,17	R\$ 1.700,00
76	FICHA (D) ADAPTADA SSA2 FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	10.000	R\$ 0,15	R\$ 1.500,00
77	FICHA DE CONTROLE DE ATIVIDADES FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	10.000	R\$ 0,15	R\$ 1.500,00
78	FICHA DE AGENDAMENTO AMBULATORIAL FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	10.000	R\$ 0,22	R\$ 2.200,00
79	FICHA DE ATENDIMENTO FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	10.000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
80	FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL ESF PAPEL AP 75	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
81	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR ESF PAPEL AP 75 FORMATO 31X21	10.000	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
82	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO TAMANHO 22X31 PAPEL AP 75	10.000	R\$ 0,15	R\$ 1.500,00
83	FICHA DE REFERENCIA FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	10.000	R\$ 0,14	R\$ 1.400,00
84	FICHA DE RELATORIO Pma2 FORMATO 31X21 PAPEL AP75	10.000	R\$ 0,14	R\$ 1.400,00
85	FICHA DE VISITA DOMICILIAR FORMATO 31X21 PAPEL AP 75	10.000	R\$ 0,14	R\$ 1.400,00
86	FICHA DE VISTORIA FORMATO 31X21 PAPEL AP. 75	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
87	FOLDER DENGUE F-8 P. COUCHE 180GM	10.000	R\$ 0,38	R\$ 3.800,00
88	FOLDER LEISHAMANOSE TEGUMENTAR F-8 P.COUCHE 180GM	15.000	R\$ 0,95	R\$ 14.250,00
89	FOLDER P.COUCHE 230 4X4 COR	50.000	R\$ 0,95	R\$ 47.500,00
90	FREQUENCIA MENSAL F-8 P. AP 75GM	4.000	R\$ 0,25	R\$ 1.000,00
91	BANNER 2X1 CM COM FIO E CABO EM PLASTICO	100	R\$ 78,00	R\$ 7.800,00
92	LAUDO DE SOLC. DE AUTORIZAÇÃO P. AMBULATORIAL F-16 P. AP 75	10.000	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
93	LAUDO MÉDICO F-16 AP. 75GM	4.000	R\$ 0,26	R\$ 1.040,00
94	LAUDO P/SOLC. DE AUT. PROCESSO AMBULATORIAL F- 16	5.000	R\$ 0,13	R\$ 650,00
95	MAPA DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS F-8 P,AP 75GM	5.000	R\$ 0,22	R\$ 1.100,00
96	MARCAÇÃO DE CONSULTAS F-8 P,AP 75GM	5.000	R\$ 0,22	R\$ 1.100,00
97	PANFLETO F-8 POLICROMIA F/VERSO P. COUCHE 230 BRILHO	35.000	R\$ 1,00	R\$ 35.000,00
98	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAM.15X30CM COM IMPRESSÃO	150	R\$ 30,00	R\$ 4.500,00
99	PLOTAGEM EM ADESIVO LEITOSO E INSTALAÇÃO	200	R\$ 95,00	R\$ 19.000,00
100	PRESCRIÇÃO MÉDICA F-8 P. AP 75GM F/VERSO	10.000	R\$ 0,17	R\$ 1.700,00
101	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DE DENGUE PNCD F-8 P. AP 75GM	5.000	R\$ 0,98	R\$ 4.900,00
102	PRONTUARIO ESF P,AP 75GM F-8 F/VERSO	5.000	R\$ 0,19	R\$ 950,00
103	PRONTUARIO F-8 PAPEL AP.75GM F/VERSO	5.000	R\$ 0,20	R\$ 1.000,00



Super Gráfica

Trav. Alenquer, Nº 250A
(entre Cametá e Rodrigues dos Santos)
Cidade Velha - CEP: 66020-020 Belém - PA.
E-mail: rmluz2017@gmail.com
Fones: (91) 3222-0736 / 98150-8868
98383-8580
CNPJ: 28.114.176/0001-93
Insc. Est.: 15.569.696-3
Insc. Mun.: 287066-7

ITEM	Descrição	Qtidade	VI Unit	VI Total
104	RECEITUARIO F-8 PAPEL AP.75GM	200.000	R\$ 0,14	R\$ 28.000,00
105	RELATORIO SSA2 CONSOLIDADO F-8 PAPEL AP 75GM	3.000	R\$ 0,20	R\$ 600,00
106	REQUISIÇÃO DE DECLARAÇÃO DE NASCIDO VIVO F-8 PAPEL AP 75GM	4.000	R\$ 0,21	R\$ 840,00
107	REQUISIÇÃO DE EXAMES ESF. F-8 PAPEL AP 75GM	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
108	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOLOGICO COLO DO UTERO PAPEL AP 75 F-8 F/VERSO	10.000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
109	REQUISIÇÃO DE EXAMES F-16 PAPEL AP 75GM	10.000	R\$ 0,10	R\$ 1.000,00
110	REQUISIÇÃO DE EXAMES P/INTERNADOS F-8 PAPEL AP 75GM	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
111	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F-8 PAPEL AP 75GM	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
112	RESULTADOS DE EXAMES F-8 PAPEL AP 75GM	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
113	SOLICITAÇÃO E EXAMES E TERMO DE RESPONSABILIDADE F-8 PAPEL AP 75GM F/VERSO	10.000	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
114	TERMO DE APREENSÃO E REMOSSÃO VISA F-8 PAPEL AP 75GM	10.000	R\$ 0,21	R\$ 2.100,00
115	TERMO DE FISCALIZAÇÃO E NOTIFICAÇÃO VISA F-8 PAPEL AP 75GM	10.000	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00
116	VISITA DOMICILIAR ESF F-8 PAPEL AP 75GM	10.000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
117	JALECO	100	R\$ 100,50	R\$ 10.050,00
118	JAQUETA SEM MANGAS EM TERBRIM DE COR COM IMPRESSAO EM SERIGRAFIA POLICROMIA FRENTE E COSTA , COM BOLSOS E FECHAMENTO COM ZIPER	100	R\$ 87,00	R\$ 8.700,00
119	LENÇOL PARA OS HOSPITAIS BRIM VERDE	500	R\$ 49,00	R\$ 24.500,00
120	KIT AVENTAL DAS MEREIDEIRAS COM A TOUCA COM TELA NA PARTE SUPERIOR IMPRESSÃO SERIGRAFIA EM BRIM	300	R\$ 56,00	R\$ 16.800,00
TOTAL GERAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE				R\$ 504.880,00
TOTAL DE TODAS AS SECRETARIA				R\$ 1.978.841,65

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

Nome do Cliente:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA
Contato do Cliente:	PMB
Data:	10/09/19
Valor da Proposta:	R\$ 1.978.841,65
Forma de Pagamento:	EMPENHO